

難燃証明書

発行者 株式会社イレブンインターナショナル
適用製品 シートカバー：ECT クラッツィオ（旧）
ECT Clazzio（旧）



適用範囲

本証明書は、上記製品に使用されている生地について、外部第三者機関にて実施された燃焼性試験結果に基づき、株式会社イレブンインターナショナルがまとめたものです。

免責事項

- ・ 本証明書は、第三者試験機関の試験結果に基づき発行するものであり、当社製品のすべての使用環境・条件における性能を保証するものではありません。
- ・ 本証明書の内容は、対象製品の設計仕様に基づくものです。製品仕様の変更や外部環境の変化により、記載内容が予告なく変更される場合があります。
- ・ 本証明書の一部または全部の無断複製・転載・転用を禁じます。

株式会社イレブンインターナショナル
〒580-0016 大阪府松原市上田8丁目15番12号
TEL 072-330-8000 / FAX 072-330-8816

作成日 2025/10/16

本報告書の全部又は一部の無断
転載転用を固くお断りします。

KAKEN

No. OS-18-024538-2

試験報告書

依頼者 株式会社 イレブンインターナショナル 殿
品名 8010 1点
試験項目 燃焼性

2018年 7月17日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2018年 7月23日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

一般財団法人 カケンテストセンター

大阪事業所 資材ラボ

Tel (06)-6441-0315 Fax (06)-6441-2420



記

試験項目		試験結果	試験方法
燃 焼 性	燃焼長 (mm)	1	※
		2	※
		3	※
		4	※
		5	※
	燃焼時間 (sec)	1	※
		2	※
		3	※
		4	※
		5	※
	燃焼速度 (mm/min)	1	0
		2	0
		3	0
		4	0
		5	0

JIS D 1201

※：炎が最初の測定点に達する前に消火した。

試料



以上

本報告書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口（ロット）全体の品質を報告するものではありません。
事業所朱印のない報告書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

